
Муниципальное общеобразовательное учреждение       

Кладовицкая основная общеобразовательная школа Ростовского 

муниципального района Ярославской области 

 

П Р И К А 3 

 

от 01.09. 2023 г.                                                                                  №108/01-10/2 

с. Ново-Никольское 

 

О внедрении регионального проекта  

«Цифровая образовательная среда»  

в рамках национального проекта  «Образование»  

в МОУ Кладовицкой ООШ 

 

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.12.2019 

№649 «Об утверждении  Целевой модели цифровой образовательной среды 

(далее ЦОС)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать рабочую группу по внедрению целевой модели ЦОС в МОУ 

Кладовицкой ООШ в следующем составе: 

Шаронова Н.Н., заместитель директора по УВР; 

Горелова Г.Ю., заместитель директора по АХР; 

Малютина О.В., учитель информатики; 

Барышникова О.А., учитель начальных классов. 

2. Назначить ответственной за реализацию проекта ЦОС в МОУ 

Кладовицкой ООШ заместителя директора по УВР Шаронову Н.Н. 

3. Утвердить план (дорожную карту) по внедрению целевой модели ЦОС 

в МОУ Кладовицкой ООШ. 

4. Обеспечить реализацию дорожной карты по внедрению целевой 

модели ЦОС в МОУ Кладовицкой ООШ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                        А. А. Субботина 

 


		2024-05-08T10:07:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




